
 
Виконавчий комітет Первомайської міської ради Харківської області 

Комунальна установа «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» 
 

Н А К А З  

 

02.01.2023                            №6 -к  

м. Первомайський 

   

Про затвердження номенклатури справ  

комунальної установи «Центр  

професійного розвитку педагогічних  

працівників» Первомайської міської ради  

Харківської області на 2023 рік 

  

Відповідно до Правил організації діловодства та архівного зберігання 

документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства 

юстиції України від 18.06.2015  № 1000/5, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 22.06.2015 за № 736/27181, керуючись ст. 6 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації» та     з метою виконання правил 

документування діяльності методичного кабінету міського відділу освіти і 

регламентування порядку роботи з документами та забезпечення їх 

збереження 

 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити та ввести в дію номенклатуру справ комунальної установи «Центр  

професійного розвитку педагогічних працівників» Первомайської міської 

ради Харківської області   на 2023 рік (додається). 



1. Педагогічними працівниками (консультанти, практичний психолог) 

Центру забезпечити: 

1.1. Приведення справ у відповідність до затвердженої номенклатури. 

                                                                    До 31.01.2023 

1.2. Ведення справ згідно з функціональними обов’язками відповідно до 

затвердженої номенклатури. 

                                                                                       Упродовж 2023 року 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

        

   

     Директор КУ «ЦПРПП»                                 Ольга БІГУН 

 

З наказом №6-к від 02.01.2023 року по комунальній установі «Центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Первомайської міської 

ради Харківської області ознайомлені: 

 

    Лариса АНТОНОВА 

 

    Аліна МАРЧЕНКО 

 

    Любов ПОГРЕЦЬКА 


